
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от $/0■ -п

г. Южа

О внесении изменений в постановление Администрации 
Южского муниципального района от 15.10.2021 № 696-п «Об 
утверждении перечня главных администраторов источников 
внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского

городского поселения»

В соответствии с пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса 
Российской Федерации, Администрация Южского муниципального района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского 
муниципального района от 15.10.2021 № 696-п «Об утверждении перечня 
главных администраторов источников внутреннего финансирования 
дефицита бюджета Южского городского поселения» (далее 
постановление) следующее изменение:

- изложить в новой редакции строку следующего содержания:
037 01 03 01 00 13 0000 710 Привлечение кредитов из других 

бюджетов бюджетной системы 
Российской Федерации бюджетами 
городских поселений в валюте 
Российской Федерации

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района», разместить на 
официальном сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интершт>§0„а ̂

/

Глава Южского муниципального;района В.И. Оврашко


